

**Lucrări de reparație și acces pe
străzile din s. Grozești, r-nul
Nisporeni, str. Podișului cu
lungimea de 300 m., str. Mina
Dobzeu - 400m, str. Alexei
Mateevici cu lungimea de 200 m,
(str. Alexei Mateevici)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 257 231 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,950	1.394,674 0,000	1.324,940 0,000
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	161,500	42,400 0,000	6.847,600 0,000
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,950	172,421 30,589	163,800 29,060
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,950	1.628,737 0,000	1.547,300 0,000
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,750	103,979 0,000	493,900 0,000
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	47,500	631,844 25,491	30.012,577 1.210,822

1	2	3	4	5	6	7
		h=10cm				
7	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h=10cm	m3	47,500	2.485,783 271,054	118.074,689 12.875,079
8	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri /Plasa sudata A1 /	t	1,430	15.073,268 2.073,268	21.554,773 2.964,773
9	TsI50A1	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	78,420	20,000 0,000	1.568,400 0,000

		Total	lei	181 589
		Asigurari sociale	24,00 %	4 099
		Cheltuieli de regie	11,00 %	20 426
		Beneficiu de deviz	4,00 %	8 245
		TVA	20,00 %	42 872
		Total deviz:		257 231
		Inclusiv salariu		17 080

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație și acces pe
străzile din s. Grozești, r-nul
Nisporeni, str. Podișului cu
lungimea de 300 m., str. Mina
Dobzeu - 400m, str. Alexei
Mateevici cu lungimea de 200 m,
(str. Alexei Mateevici)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 257 231 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	14,250	84,97	1.210,822
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,342	84,97	29,060
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	186,417	84,97	15.839,852
Total manopera						17 080

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	60,325	380,00	22.923,500
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	435,00	1,740
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,757	3.850,00	6.764,450
4.	266310210000020	Beton B20	m3	48,450	1.950,00	94.477,500
5.	2710703517201	Armatura A1	t	1,430	13.000,00	18.590,000
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,375	25,00	59,375
Total materiale de construcții						142 817

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	20,940	189,00	3.957,660
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,893	550,00	1.591,150
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,355	450,00	4.659,750
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,132	550,00	622,600
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,137	620,00	1.324,940
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,510	350,00	528,500
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,380	350,00	133,000
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,132	350,00	396,200
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	21,040	400,00	8.416,000
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,238	260,00	61,880
Total utilaje de construcții						21 692

Total	lei	181 589
Asigurari sociale	24,00 %	4 099
Cheltuieli de regie	11,00 %	20 426
Beneficiu de deviz	4,00 %	8 245
TVA	20,00 %	42 872

Total deviz:

257 231

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație și acces pe străzile din s. Grozești, r-nul Nisporeni, str. Podișului cu lungimea de 300 m., str. Mina Dobzeu - 400m, str. Alexei Mateevici cu lungimea de 200 m, (str. Alexei Mateevici)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1.394,674 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	620,00	1.394,674
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			42,400 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,400
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			172,421 30,589
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,589
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	435,00	1,832
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,000
4	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1.628,737 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	550,00	655,368
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,316
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,00	417,053
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,979 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,00	103,979
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=10cm	m3			631,844 25,491
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,491
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	380,00	482,600
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,303
7	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h=10cm	m3			2.485,783 271,054
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	84,97	271,054
	266310210000020	Beton B20	m3	1,0200	1.950,00	1.989,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3.850,00	142,409
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	189,00	83,319
8	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri /Plasa sudata A1	t			15.073,268

1	2	3	4	5	6	7
		/				2.073,268
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	84,97	2.073,268
	2710703517201	Armatura A1	t	1,0000	13.000,00	13.000,000
9	TsI50A1	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			20,000
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	400,00	20,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrări de reparație și acces pe
străzile din s. Grozești, r-nul
Nisporeni, str. Podișului cu
lungimea de 300 m., str. Mina
Dobzeu - 400m, str. Alexei
Mateevici cu lungimea de 200 m,
(str. Mina Dobzeu)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 488 724 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II / 100x2.5, 270x3.0x0.2 /	100 m3	2,120	2.617,182 0,000	5.548,425 0,000
2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material h=5cm	100m2	10,600	2.754,810 474,133	29.200,991 5.025,806
3	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h=10cm	m3	106,000	2.485,823 271,054	263.497,237 28.731,756
4	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri /Plasa sudata A1 /	t	3,180	15.073,268 2.073,268	47.932,992 6.592,992
5	TsI50A1	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	15,900	22,500 0,000	357,750 0,000

	Total	lei	346 538
	Asigurari sociale	24,00 %	9 684
	Cheltuieli de regie	11,00 %	39 184
	Beneficiu de deviz	3,00 %	11 863
	TVA	20,00 %	81 455
			488 724

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				40 351

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație și acces pe străzile din s. Grozești, r-nul Nisporeni, str. Podișului cu lungimea de 300 m., str. Mina Dobzeu - 400m, str. Alexei Mateevici cu lungimea de 200 m, (str. Mina Dobzeu)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 488 724 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	59,148	84,97	5.025,806
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	415,732	84,97	35.324,748
Total manopera						40 351

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	26,500	25,00	662,500
2.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,190	380,00	4.632,200
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,922	3.850,00	15.099,700
4.	266310210000020	Beton B20	m3	108,120	1.950,00	210.834,000
5.	2710703517201	Armatura A1	t	3,180	13.000,00	41.340,000
Total materiale de construcții						272 569

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	46,729	189,00	8.831,781
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,809	725,00	2.036,525
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,653	725,00	5.548,425
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,713	550,00	4.792,150
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,684	450,00	10.207,800
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,753	350,00	263,550
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,795	450,00	357,750
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,710	426,00	1.580,460
Total utilaje de construcții						33 618

Total	lei	346 538
Asigurari sociale	24,00 %	9 684
Cheltuieli de regie	11,00 %	39 184
Beneficiu de deviz	3,00 %	11 863

TVA	20,00 %	81 455
-----	---------	--------

Total deviz:

488 724

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație și acces pe străzile din s. Grozești, r-nul Nisporeni, str. Podișului cu lungimea de 300 m., str. Mina Dobzeu - 400m, str. Alexei Mateevici cu lungimea de 200 m, (str. Mina Dobzeu)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II / 100x2.5, 270x3.0x0.2 /	100 m3			2.617,182 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	725,00	2.617,182
2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material h=5cm	100m2			2.754,810 474,133
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,133
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	380,00	437,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,00	62,500
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	550,00	452,090
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	426,00	149,100
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,863
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	725,00	192,125
3	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h=10cm	m3			2.485,823 271,054
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	84,97	271,054
	266310210000020	Beton B20	m3	1,0200	1.950,00	1.989,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3.850,00	142,450
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	189,00	83,319
4	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri /Plasa sudata A1 /	t			15.073,268 2.073,268
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	84,97	2.073,268
	2710703517201	Armatura A1	t	1,0000	13.000,00	13.000,000
5	TsI50A1	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			22,500 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	450,00	22,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrări de reparație și acces pe
străzile din s. Grozești, r-nul
Nisporeni, str. Podișului cu
lungimea de 300 m., str. Mina
Dobzeu - 400m, str. Alexei
Mateevici cu lungimea de 200 m,
(str. Podișului)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 538 749 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,250	1.394,862 0,000	3.138,440 0,000
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	382,500	47,700 0,000	18.245,250 0,000
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,250	172,329 30,589	387,741 68,826
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,250	1.629,378 0,000	3.666,100 0,000
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=15cm	m3	135,000	639,141 25,491	86.284,035 3.441,285
6	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h=10cm	m3	90,000	2.485,824 271,054	223.724,151 24.394,887
7	DI126	Instalarea armaturii betonului	t	2,700	15.073,268	40.697,824

1	2	3	4	5	6	7
		monolit pentru edificii artificiale la drumuri /Plasa sudata A1 /			2.073,268	5.597,824
8	TsI50A1	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	210,000	22,500 0,000	4.725,000 0,000

		Total	lei	380 868
		Asigurari sociale	24,00 %	8 041
		Cheltuieli de regie	11,00 %	42 780
		Beneficiu de deviz	4,00 %	17 268
		TVA	20,00 %	89 792
		Total deviz:		538 749
		Inclusiv salariu		33 503

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație și acces pe străzile din s. Grozești, r-nul Nisporeni, str. Podișului cu lungimea de 300 m., str. Mina Dobzeu - 400m, str. Alexei Mateevici cu lungimea de 200 m, (str. Podișului)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 538 749 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	40,500	84,97	3.441,285
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,810	84,97	68,826
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	352,980	84,97	29.992,711
Total manopera						33 503

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	171,450	380,00	65.151,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,009	435,00	3,915
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,330	3.850,00	12.820,500
4.	266310210000020	Beton B20	m3	91,800	1.950,00	179.010,000
5.	2710703517201	Armatura A1	t	2,700	13.000,00	35.100,000
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,750	25,00	168,750
Total materiale de construcții						292 254

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	39,676	189,00	7.498,764
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,670	725,00	4.110,750
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	29,430	450,00	13.243,500
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,682	550,00	1.475,100
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,062	620,00	3.138,440
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,578	350,00	1.252,300
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,900	350,00	315,000
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,682	350,00	938,700
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	51,045	450,00	22.970,250
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,675	250,00	168,750
Total utilaje de construcții						55 111

Total	lei	380 868
Asigurari sociale	24,00 %	8 041
Cheltuieli de regie	11,00 %	42 780
Beneficiu de deviz	4,00 %	17 268
TVA	20,00 %	89 792

Total deviz:

538 749

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație și acces pe străzile din s. Grozești, r-nul Nisporeni, str. Podișului cu lungimea de 300 m., str. Mina Dobzeu - 400m, str. Alexei Mateevici cu lungimea de 200 m, (str. Podișului)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1.394,862 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	620,00	1.394,862
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,700 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,700
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			172,329 30,589
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,589
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	435,00	1,740
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,000
4	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1.629,378 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	550,00	655,600
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,578
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,00	417,200
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=15cm	m3			639,141 25,491
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,491
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	380,00	482,600
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	725,00	30,450
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
6	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h=10cm	m3			2.485,824 271,054
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	84,97	271,054
	266310210000020	Beton B20	m3	1,0200	1.950,00	1.989,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3.850,00	142,450
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	189,00	83,320
7	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri /Plasa sudata A1 /	t			15.073,268 2.073,268
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	84,97	2.073,268
	2710703517201	Armatura A1	t	1,0000	13.000,00	13.000,000
8	TsI50A1	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			22,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	450,00	22,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.